
PRÁNA A ESENCIÁLNÍ OLEJE DOTERRA

Filipínský Mistr Choa Kok Sui vypracoval pránické léčení, účinná,  
bezpečná metoda léčení pomocí prány čili životní energie.
Jeho učení může obohacovat i práci s esenciálními oleji doTerra,  
které obsahují přírodní množství prány.  Zkušený instruktor 
pránického léčení Vás během jednodenního semináře seznámí s 
koncepcí životní energie a její role v tělesném i psychickém zdraví.

OBSAH SEMINÁŘE 

Prána a energetické léčení
Lidská energetická soustava

Zdroje prány v přírodě

Jak snímat životní energii?

Čakry a energetická diagnostika

Různé prány a jejich účinky

Prána v esenciálních olejích

Aplikace znalostí prány v praxi

PRAKTICKÉ ÚDAJE O SEMINÁŘI 

Kdy 27. ledna  2017, 10.00-17.00 h.
Kde: Barevný svět, Karlovo nám 3, 120 00 Praha 2
Cena: 1.000 Kč. Registrace: info@pranic-healing.cz

Chcete-li se také naučit pránickému léčení? Přijďte i na 
dvoudenní seminář 28. a 29.1.2017 za výhodnou cenu!

O LEKTOROVI 

Martin Eskinasi je léčitelem a 
lektorem základního pránického 
léčení. Studoval geografii mj. na 
Karlově univerzitě v Praze. 

Kombinuje výzkumní práci s praxí pránického 
léčení. Martijn bydlí se svou českou manželkou 
Zuzanou nedaleko Amsterdamu a hovoří plynně 
česky.

mailto:info@pranic-healing.cz
mailto:info@pranic-healing.cz

